Enclosures & Cabinets for Special Requirements
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
SÉRIE COBRA IP66
COFFRET DE COMMANDE ET LE BRAS MOBILE INOX
5
ANS
PIECES MÉCHANIQUES
GARANTIE

3
1
6
Téléphone +34 945 601 381
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
SÉRIE COBRA IP66COFFRET DE COMMANDE ET LE BRAS MOBILE INOX
MODÈLE A (COINS DROITS)
RÉFÉRENCES
DIMENSIONS
HAUTEUR
- A -
LARGEUR
- B -
PROFON
- C -
MVCR233316A 230 330
160
MVCR332316A 330 230
MVCR324316A 320 430
MVCR433216A 430 320
MVCR404016A 400 400
MVCR386016A 380 600
MVCR603816A 600 380
MODÈLE B (COINS ARRONDIS)
RÉFÉRENCES
DIMENSIONS
HAUTEUR
- A -
LARGEUR
- B -
PROFON
- C -
MVCR233316B 230 330
160
MVCR332316B 330 230
MVCR324316B 320 430
MVCR433216B 430 320
MVCR404016B 400 400
MVCR386016B 380 600
MVCR603816B 600 380
PLAN ET RÉFÉRENCES
5
ANS
PIECES MÉCHANIQUES